国際ロータリー第 2750 地区
各ロータリークラブ
会長・幹事 各位

2017 年 9 月吉日
東京青山ロータリークラブ

会長  石川 肇久
幹事  萩  伸雄

例会場変更のお知らせ

拝啓 初秋の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。
さて、この度 10 月 12 日(木)より例会場が青山セントグレース大聖堂からザ

ストリングス表参道に変更させて頂きますのでお知らせ申しあげます。10 月に

オープンのピカピカの例会場です。表参道駅からはほぼ直結ですのでアクセス

も最上級です。是非、メイクアップにご来会下さいませ。
今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新会場      ザストリングス表参道
〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-8  ℡03-5778-4186（9/25開通）

（交通のご案内）
東京メトロ：半蔵門線・銀座線・千代田線  「表参道駅」

A１番出口より徒歩 3 分、B2 番出口より徒歩 3 分

＜旧会場＞ 青山セントグレース大聖堂（2017 年 10 月 3 日（火）まで）

ACCESS

表参道駅　B5出口直結（東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線）
原宿駅　　徒歩15分（JR山手線）
※駐車場完備

○地下鉄からのアクセス
表参道駅には東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線が乗り入れております。

○JR線からのアクセス
［ 東京駅から ］
JR山手線にて新橋駅下車、東京メトロ銀座線に乗換え、表参道駅下車

［ 品川駅から ］
JR山手線にて渋谷駅下車、東京メトロ銀座線に乗換え、表参道駅下車

［ 羽田空港から ］
京浜急行空港線にて品川駅下車、JR山手線に乗り換え渋谷下車、
東京メトロ銀座線に乗換え、表参道駅下車

ザ ストリングス表参道　〒107-0061 東京都港区北青山3-6-8

みずほ
銀行

A2 A3

A1 B4B5

B3

銀
座
線
・
半
蔵
門
線
・
千
代
田
線

至

渋
谷
駅

至 明治神宮前駅／原宿駅

表参道

青
山
通
り

表参道駅

地下鉄 表参道駅 MAP

竹下通り

ラフォーレ原宿

Aoビル

東急百貨店 109

表参道ヒルズ

国立
代々木競技場

富士フィルム

首都高速3号線

伊藤病院 交番

根津美術館

青山霊園

明治神宮
代々木公園

JCB本社

京王
井の
頭線 東急東横線

東急
田園
都市
線

青山
トンネ

ル

六本
木通
り

骨董通り

スパイラルフォール

青南小学校

渋谷教育学園
宮下公園 青山学院

宮益坂上

み
ず
ほ
銀
行

キディランド 表参道明治神宮前駅

明
治
通
り

青
山
通
り

南青山 7

渋谷 2

青山 5

青山 3

高樹町

西麻布

表参道
神宮前

渋谷IC出口

高樹町IC入口

高樹町IC出口

J
R
埼
京
線・山
手
線

渋谷駅

原
宿
駅 表参道駅

N
246

東京メトロ銀座線
東京メトロ半蔵門線
東京メトロ千代田線
東京メトロ副都心線

	青山RC例会場変更のお知らせ
	TSO_バンケット案内_アクセス (青山)